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EKIPNO OSNOVNOSOLSKO PRVENSTVO
PODROCIJI GROSUPLJA, NOTRANJSKE IN
GORENJSKE

REZULTATI

Ljubljana, 29.september 2021

TIMING
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

starejsSi u¢enci, Daljina (cona odriva)

-

© © NGO AWON -

Priimek in ime
STEH NEJC
PINTAR DREJC
KOLESA MATIC
BERNIK JOST
MALOVRH VENO
PRETNAR OZBEJ
REBOLJ BOZIC TARAS
NOVAK JAN MAJ
KMET PETER
TKALEC LOVRO
RAMSAK JOHAN
UREVC ALEXEI

Drzava Rezultat
SMARJESAP 516
ZELEZNIKI 5,05
LAGROS 4,67
ZELEZNIKI 4,52
LAGROS 4,18
GORJE 4,11
SMARJESAP 4,09
GORJE 3,97
SMARJESAP 3,74
LAGROS 3,46
STICNA DNS
GORJE DNS

Zacetek: 29.09.2021, 13:00  Konec: 13:45

Tocke 1
937 5,03
912 494
825 458
791 X
713 418
696 411
692 4,04
664 3,97
611 3,61
545 345

2

5,16
4,58
4,62
4,52
3,94
3,95
4,09
3,80
3,52
3,44

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

4,94
5,05
451

3,88

3,75

3,28
3,46

4

5,06
5,00
4,67

4,18
3,50
3,98
3,65
3,74

29.09.2021, 20:19:37
2/13
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Gorenjske
Ljubljana, 29.september 2021

starejsSi ucenci, Visina

Zacetek: 29.09.2021, 13:00 Konec: 13:40

Uvr. Stst Priimek in ime Drzava Rezultat Tocke
1. MOHORIC TEVZ ZELEZNIKI 1,56 936
2. PESTOTNIK TIM LAGROS 1,45 836
3. VRHUNC GASPER ZELEZNIKI 1,45 836
4. KENK VID SMARJESAP 1,40 791
5. STRAH MATIC LAGROS 1,35 746
6. LJUBANOVIC LAR SMARJESAP 1,35 746
7. PEZDIRNIK GAL GORJE 1,30 702
8. ZORC JAKOB GORJE 1,25 657

ZEMVA TIMOTEJ GORJE NM
JAPELJ LUKA STICNA DNS
JERMAN GORAZD STICNA DNS

105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159
1. MOHORICTEVZ O O O O O O O XO XXOXXO O O XXX

2. PESTOTNIK O O O O O O O O O XXX
TIM

3. VRHUNC O O O O O O O XO 0O XXX
GASPER

4. KENK VID O O O O O O XO XXO XXX

5. STRAHMATIC O O O O O O O XXX

6. LJUBANOVIC O O O O O O XO XXX

LAR

7. PEZDIRNIK GAL O (0] (0] (e} (e} O XXX
8. ZORC JAKOB O O O XO XXO XXX
ZEMVA XXX
TIMOTEJ
starejSi u¢enci, 60 m
Skupina: 1 Zacetek: 29.09.2021, 13:12
Uvr. Stsét Priimek in ime Drzava Rezultat Tocke
1. STUPAR PATRIK ZELEZNIKI 8,30 1012
2. SPACAPAN PATRIK SMARJESAP1 8,35 997
3. TRONTELJ ADAM LAGROS 8,40 982
4, PRIMOZIC ZAK ZELEZNIKI 8,51 952
5. GREGORCIC SIMON LAGROS 8,63 917
6. KOCJAN VID GORJE 9,40 708
7. JAKOPIC ROK GORJE 13,47 50
BEGANOVIC ELVIS STICNA DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 29.09.2021, 20:19:38

3/13
http://www.timingljubljana.si
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Skupina: 2

Uvr.

ok w0Dd -~

St st.

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

Priimek in ime
ZABUKOVEC BENJAMIN
KOSCAK CRT
MOHORIC TINE
CENCELJ LUKA
POTOKAR BERT
BERAVS LUKA
HUDOVERNIK RAFAEL

starejSi u¢enci, 60 m

C
<
=

© NGOk ODN >
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A

St st.

Priimek in ime

STUPAR PATRIK
SPACAPAN PATRIK
TRONTELJ ADAM
ZABUKOVEC BENJAMIN
KOSCAK CRT
PRIMOZIC ZAK
MOHORIC TINE
GREGORCIC SIMON
CENCELJ LUKA
POTOKAR BERT
KOCJAN VID

JAKOPIC ROK
BERAVS LUKA
HUDOVERNIK RAFAEL
BEGANOVIC ELVIS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

DrZava Rezultat Tocke
SMARJESAP 8,46 965
LAGROS 8,50 954
ZELEZNIKI 8,52 949
SMARJESAP 8,71 895
SMARJESAP 8,87 850
STICNA DNS
GORJE DNS
Sola Rezultat
ZELEZNIKI 8,30
SMARJESAP1 8,35
LAGROS 8,40
SMARJESAP 8,46
LAGROS 8,50
ZELEZNIKI 8,51
ZELEZNIKI 8,52
LAGROS 8,63
SMARJESAP 8,71
SMARJESAP 8,87
GORJE 9,40
GORJE 13,47
STICNA DNS
GORJE DNS
STICNA DNS

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 29.09.2021, 13:15

Tocke

1012
997
982
965
954
952
949
917
895
850
708

50

skupno

29.09.2021, 20:19:38
4/13
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

starejsSi ucenci, Krogla

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

Zacetek: 29.09.2021, 13:30  Konec: 14:05

Uvr. Stst Priimek in ime Drzava Rezultat Tocke 1 2 3 4
1. ZVEGLA MAX SMARJESAP 945 794 918 945 893 9,01
2. KOCJAN NIK SMARJESAP 8,97 747 X 879 897 819
3. MAZOVEC JURE GORJE 882 732 804 800 882 847
4. BEVK GASPER ZELEZNIKI 8,61 711 X 861 X 833
5. BENEDICIC JAKA ZELEZNIKI 859 709 580 818 813 859
6. MIKLIC GASPER LAGROS 853 703 842 X 840 853
7. SKRJANEC FELIKS SMARJESAP 824 673 818 X 793 824
8. COZ PATRICK LAGROS 8,05 654 805 738 733 773
9. MAJER MATEVZ GORJE 7,70 617 729 719 749 770
10. TRIPLAT ZIGA GORJE 6,92 534 6,08 657 684 692
11. TURK MATIC LAGROS 6,60 499 660 633 599 6,09

VIDIC MATIJA STICNA DNS
HOCEVAR LOVRO STICNA DNS
PAJK ALJAZ LAGROS DNS
starejSi u¢enci, Vortex
Zacetek: 29.09.2021, 13:40 Konec: 13:57

Uvr. Stst Priimek in ime Drzava Rezultat Tocke 1 2 3 4
1. STANCER NIK ZELEZNIKI 52,46 846 5246
2. BEKONJIC NERO LAGROS 51,81 837 5181
3. KAVCNIK ROK SMARJESAP 50,94 824 5094
4. TOMAZIN LEVIN SMARJESAP 50,41 816 5041
5. KOS NIK ZELEZNIKI 50,13 812 50,13
6. KASTELIC MAKS LAGROS 48,83 793 4883
7. KENDA JAN GORJE 45,37 740 4537
8. PAPLER ZAN GORJE 42,25 691 4225
9. BERCAN GREGOR LAGROS 37,08 607 37,08
10. TONEJC NEJC GORJE 34,37 561 3437

MIHALIC LENART STICNA DNS
BREGAR MARK STICNA DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

29.09.2021, 20:19:39

5/13



:\
=

’

(i

v

Q

'%‘\
7

, ZAVODZA
SPORT RS

PLANICA
v

Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

starejsi ucenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr.

ok w0bd -~

St.st.

Skupina: 2

Uvr.

oD =

St.st.

Priimek in ime
POTOKAR LUKA
PETERNELJ JAN
SOBOCAN MARCEL
POKLUKAR LOVRO
POKLUKAR KLEMEN
DEKANOVIC VEDAD

Priimek in ime
SAGMEISTER GAL
MEHLE MATEJ
RANT LOVRO

MUMINOVIC ADIN
HRIBAR JASA

starejsi uéenci, 300 m

Cc
<
=

© ® N OA N2

St.st.

Priimek in ime
SAGMEISTER GAL
POTOKAR LUKA
MEHLE MATEJ
PETERNELJ JAN
RANT LOVRO
SOBOCAN MARCEL
POKLUKAR LOVRO
POKLUKAR KLEMEN
MUMINOVIC ADIN
HRIBAR JASA
DEKANOVIC VEDAD

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava Rezultat Tocke
LAGROS 39,83 1163
ZELEZNIKI 44,16 969
SMARJESAP 4829 797
GORJE 53,23 610
GORJE 53,87 587
SMARJESAP DNS
Drzava Rezultat Tocke
LAGROS 39,12 1197
SMARJESAP 43,77 986
ZELEZNIKI 44,57 951
GORJE 57,62 459
STICNA DNS
Sola Rezultat
LAGROS 39,12
LAGROS 39,83
SMARJESAP 43,77
ZELEZNIKI 44,16
ZELEZNIKI 44,57
SMARJESAP 48,29
GORJE 53,23
GORJE 53,87
GORJE 57,62
STICNA DNS
SMARJESAP DNS

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 29.09.2021, 13:40

Zacetek: 29.09.2021, 13:42

Tocke

1197
1163
986
969
951
797
610
587
459

skupno

29.09.2021, 20:19:40
6/13
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

starejsi ucenci, 1000 m

© © N OA N =

263
264
255
256
261
260
258
259
257

Priimek in ime
LUZNAR URH
LORBER JAKOB
MOHAR PAVEL
PESTOTNIK TIM
MIKLIC NIK
KALINSEK AZBE
REPE OZBEJ
JELENC NACE
ZVAN KRISTJAN
VIRANT LOVRO
BITENC MARCEL

starejsi uc¢enci, 4 x 100 m

Uvr.

Priimek in ime

LOUISA ADAMICA GROSUPL

SMARJE - SAP

ZELEZNIKI

GORJE 2

GORJE 1

STICNA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava

ZELEZNIKI
ZELEZNIKI
LAGROS
LAGROS
SMARJESAP
SMARJESAP
GORJE
GORJE
GORJE
STICNA
STICNA

Drzava

LAGROS
SMARJESAP
ZELEZNIKI
GORJE
GORJE

STICNA

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

3:07,06
3:10,19
3:10,93
3:11,63
3:17,12
3:23,15
3:26,03
3:30,63
3:56,03

DNS

DNS

Rezultat

50,28

52,59

53,02

1:02,13

1:02,17

DNS

http://www.timingljubljana.si

Tocke

1012
982
975
968
916
861
836
795
591

Tocke

2116

1900

1862

1080

1076

Zacetek: 29.09.2021, 14:04

Zacetek: 29.09.2021, 14:29

29.09.2021, 20:19:40
7/13
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

starejSe ucenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr.

ok w0bd -~

St.st.

Skupina: 2

Uvr.

oD =

St.st.

Priimek in ime
KOGOJ EMA
SEDMINEK BRINA
MEHLE MANCA
JELENC ROMANA
PECAR PIA
JAKSE LINA

Priimek in ime
LUSINA TAJDA
BEKONJIC ELINA
KRIVEC MANCA

SEKNE INA
KAVSEK MANCA

starejsSe uc¢enke, 60 m

Cc
<
=

© ® N OA N2

St.st.

Priimek in ime
KOGOJ EMA
SEDMINEK BRINA
LUSINA TAJDA
BEKONJIC ELINA
MEHLE MANCA
KRIVEC MANCA
JELENC ROMANA
SEKNE INA
PECAR PIA
KAVSEK MANCA
JAKSE LINA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

Drzava Rezultat Tocke
GORJE 8,83 955
SMARJESAP 8,90 934
LAGROS 9,55 748
ZELEZNIKI 9,65 721
GORJE 9,80 682
STICNA DNS
Drzava Rezultat Tocke
ZELEZNIKI 9,02 89
SMARJESAP 9,53 754
LAGROS 9,56 745
GORJE 9,76 692
STICNA DNS
Sola Rezultat
GORJE 8,83
SMARJESAP 8,90
ZELEZNIKI 9,02
SMARJESAP 9,53
LAGROS 9,55
LAGROS 9,56
ZELEZNIKI 9,65
GORJE 9,76
GORJE 9,80
STICNA DNS
STICNA DNS

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 29.09.2021, 13:06

Zacetek: 29.09.2021, 13:08

Tocke

955
934
896
754
748
745
721
692
682

skupno

29.09.2021, 20:19:41
8/13
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

starejSe uc¢enke, Krogla

N

©© 0NN~

Priimek in ime

ZELNIKAR ANJA
ANDROCEC TINKA
MULALIC TAIDA
CEFERIN PILAR
FERBEZAR ANIKA
POKLUKAR ANAMARIJA
STREZEK NINA

KLICIC LEJLA

JELINIC MASA
TOMAZEVIC GABRIJELA
GASPAR ALEKSA
ADAMIC GAJA

starejSe ucenke, Vortex

© N AE NS

Priimek in ime
VERBANCIC TEJA
RAKOVEC TINKARA
KOLBEZEN KLARA
BAKAN HANA
MAGIC EVA
KECKES TINKARA
DORNIK MASA
MARIC MAJA
ZUPAN ELA
BREGAR TIA
MEZEK ANJA
BASNEC META ROBIN

Drzava Rezultat
LAGROS 8,38
LAGROS 8,35
GORJE 8,15
ZELEZNIKI 7,86
SMARJESAP 7,77
GORJE 7,67
SMARJESAP 7,03
SMARJESAP 6,64
ZELEZNIKI 6,60
GORJE 5,53
STICNA DNS
STICNA DNS
Drzava Rezultat
SMARJESAP 41,96
ZELEZNIKI 40,79
LAGROS 38,32
SMARJESAP 36,61
ZELEZNIKI 35,24
LAGROS 32,35
GORJE 29,50
LAGROS 27,85
GORJE 16,73
STICNA DNS
GORJE DNS
STICNA DNS

Tocke 1
790 7,70
788 835
768 7,94
740 7,58
731 592
722 767
657 6,95
617 6,39
613 531
499 474

Tocke 1

908
885
838
803
775
715
653
616
348

41,96
40,79
38,32
36,61
35,24
32,35
29,50
27,85
16,73

2

7,96
8,24
8,15
7,78
7,35
7,45
6,52
5,64
6,60
547

2

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

8,36
7,85
6,87
7,86
7,77

7,03
6,64
545
5,53

3

Zacetek: 29.09.2021, 13:00 Konec: 13:40

4

8,38
8,15
8,09
7,20
6,81
7,16
5,92
5,91
6,39
5,04

Zacetek: 29.09.2021, 13:00  Konec: 13:27

4

29.09.2021, 20:19:42
9/13
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

starejSe uc¢enke, Daljina (cona odriva)

N

©© 0NN~

Priimek in ime

ROGAC ANA

BERNIK SARA
MACEDONI LARA
KAVCIC VALENTINA
MARINCIC LORI

FERK TAJDA

KALSEK TINA
MOHORIC ANAMARIJA
POTOKAR ZARJA
ZUPAN ZAGORC REBEKA
GLAVAN KATARINA
SLEJKO ZARJA

BATIS ULA

Drzava Rezultat
GORJE 4,85
ZELEZNIKI 4,75
LAGROS 4,35
ZELEZNIKI 4,30
SMARJESAP 4,26
LAGROS 4,25
SMARJESAP 4,00
GORJE 3,98
LAGROS 3,95
GORJE 3,62
STICNA DNS
SMARJESAP DNS
STICNA DNS

Zacetek: 29.09.2021, 13:00 Konec: 13:40

Tocke 1
944 4,85
917 440
812 435
799 3,88
788 420
786 3,70
721 3,80
715 3,85
708 3,65
622 3,62

2

4,80
4,50
4,30
4,10
4,26
4,08
3,85
3,70
3,60
3,45

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

4,50
4,75
4,20
4,30
4,15
4,10
4,00
3,25
3,95
3,60

4

485
465
4,15
4,25
424
4,25
3,95
3,98
3,66
3,50

29.09.2021, 20:19:42

10713
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

starejSe ucenke, Visina

Uvr. Stst Priimek in ime

© © N OwWwwNh =

LOMBAR TISA
NUCIC ELA
DEMSAR ANA
GOLOB NINA
ROVTAR TONKA
HEBAR LEA

SVAB NEZA
SLEJKO ZARJA
MARENK KATJUSA

MAHNIC MANCA
LAMOVSEK LINA

105 110 115 120 125

KATJUSA

1. LOMBARTISA O O O O O
2. NUCIC ELA O O O O Xo
3. DEMSARANA O O O O O
3. GOLOB NINA O O O O o
5. ROVTARTONKA O O O XO XO
6. HEBAR LEA O XO O O XXX
7. SVAB NEZA O XO XXX

8. SLEJKO ZARJA O XXX

9. MARENK XO XXX

starejSe uc¢enke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Stét Priimek in ime

I o

LENC EMA
GOBEC JULIA
MAJER MASA
KOCMAN EMA
KUKAR LEONI
GOLOB TINKARA

Drzava

LAGROS
LAGROS
ZELEZNIKI
GORJE
ZELEZNIKI
SMARJESAP
GORJE
SMARJESAP
GORJE
STICNA
STICNA

130 135
O XXX
O XXX
XXX
XXX
XXX

Drzava

ZELEZNIKI
LAGROS
GORJE
LAGROS
SMARJESAP
GORJE

Rezultat

1,30
1,30
1,25
1,25
1,25
1,20
1,10
1,05
1,05
DNS
DNS

Rezultat

47,67
48,90
50,92
51,24
54,26
57,36

Zacetek: 29.09.2021, 13:00 Konec: 13:20
Tocke

783
783
737
737
737
690
599
555
555

Zacetek: 29.09.2021, 13:30
Tocke

947
895
812
799
682
569

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

29.09.2021, 20:19:42
11713
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Skupina: 2

Uvr.

ok w0Dd -~

St st.

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

Priimek in ime

SPARI LEBEN SARA
KEJZAR ANJA
PREDANIC AJDA
CVETEK SARA
BURNIK HANNA
JURJEVCIC MARUSA
TASKAR ZOJA

starejSe uc¢enke, 300 m

C
<
=

-

SO 0N O ODN -

St st.

Priimek in ime

SPARI LEBEN SARA
LENC EMA

GOBEC JULIA
KEJZAR ANJA
MAJER MASA
KOCMAN EMA
PREDANIC AJDA
KUKAR LEONI
GOLOB TINKARA
CVETEK SARA
BURNIK HANNA
JURJEVCIC MARUSA
TASKAR ZOJA

starejse uc¢enke, 1000 m

Uvr.

N

©© XN A WN-=

St.st.

250
251
249
262
252
246
248
247
253
254

Priimek in ime
MOHAR HANA
GARTNER VIDA
PALCAR KATARINA
KEMPERLE TINKA
TOMAZEVIC MIRJAM
KASTELIC LEJLA
PEROVSEK TAJA
PAVLIC LARA
LIPOVEC SPELA
AMBROC JULIJA
ZUPANCIC META
LUKSIC NIKA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

DrZava Rezultat Tocke
SMARJESAP 46,49 998
ZELEZNIKI 49,42 874
GROSUPLJE 52,79 738
GORJE 59,45 498
LAGROS 1:03,31 374
STICNA DNS
STICNA DNS
Sola Rezultat
SMARJESAP 46,49
ZELEZNIKI 47,67
LAGROS 48,90
ZELEZNIKI 49,42
GORJE 50,92
LAGROS 51,24
GROSUPLJE 52,79
SMARJESAP 54,26
GORJE 57,36
GORJE 59,45
LAGROS 1:03,31
STICNA DNS
STICNA DNS
Drzava Rezultat Tocke
LAGROS 3:14,98 1102
ZELEZNIKI 3:27,78 985
LAGROS 3:32,42 944
ZELEZNIKI 3:32,58 942
GORJE 3:57,72 736
SMARJESAP 4:00,08 718
SMARJESAP 4:05,29 679
SMARJESAP 4:05,69 676
GORJE 4:12,01 630
GORJE 4:4890 395
STICNA DNS
STICNA DNS

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

37,08

Zacetek: 29.09.2021, 13:34

Tocke

998
947
895
874
812
799
738
682
569
498
374

skupno

Zacetek: 29.09.2021, 13:54
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Ekipno osnovnosolsko prvenstvo podrocji Grosuplja, Notranjske in

Gorenjske

Ljubljana, 29.september 2021

starejSe ucenke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Drzava Rezultat
1. LOUISA ADAMICA GROSUPL LAGROS 56,42

2. ZELEZNIKI ZELEZNIKI 57,12

3. SMARJE - SAP SMARJESAP 57,64

4. GORJE 1 GORJE 59,34

5. GORJE 2 GORJE 1:04,00
LOUISA ADAMICA GROSUPL LAGROS DNS

starejsi ucenci

. Osnovna sola Louisa Adami¢a Grosuplje (LAGROS)
. Osnovna $ola Zelezniki (ZELEZNIKI)

. Osnovna Sola Gorje (GORJE)

1
2
3. Osnovna $ola Smarje - Sap (SMARJESAP)
4
5

. Osnovna $ola Smarje - Sap (SMARJESAP1)

starejSe ucenke

1. Osnovna Sola Louisa Adamic¢a Grosuplje (LAGROS)
2. Osnovna $ola Zelezniki (ZELEZNIKI)

3. Osnovna $ola Smarje - Sap (SMARJESAP)

4. Osnovna Sola Gorje (GORJE)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Tocke

1828

1768

1722

1580

1200

Zacetek: 29.09.2021, 14:24

14462
14293
13667
10165

997

13356
13336
12340
11460

29.09.2021, 20:19:43

13713



